
UCHWAŁA Nr 34/2021 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 9 grudnia 2021 r. 

 
 
 

w sprawie nadania Anne-Sophie Mutter przez Senat Akademii Muzycznej  
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  

tytułu doktora honoris causa 
 
 
 

Działając na podstawie § 8 ust. 1 Załącznika Nr 2 do Statutu Akademii Muzycznej 

 im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie z dnia 9 lipca 2019 r. przyjętego Uchwałą Senatu 

Nr 21/2019, z późn. zm., na wniosek Rady Wydziału Instrumentalnego z dnia 6 grudnia 2021 

r. postanawia się, co następuje: 

 

 

§1 

Senat Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie nadaje  

Anne-Sophie Mutter tytuł doktora honoris causa Akademii Muzycznej im. Krzysztofa 

Pendereckiego w Krakowie, w uznaniu:  

 wybitnego dorobku artystycznego, obejmującego m.in. liczne, prestiżowe laury  

i wyróżnienia, prawykonania i wzorcowe wykonania wielu dzieł stanowiących kanon 

muzyki skrzypcowej,  

 zaangażowania w kształcenie młodych wirtuozów skrzypiec i troski o następne 

pokolenia artystów,  

zważywszy również związki Artystki z polskim środowiskiem muzycznym, ze szczególnym 

uwzględnieniem osoby i twórczości Patrona Akademii – prof. Krzysztofa Pendereckiego. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Rektor 

            prof. dr hab. Wojciech Widłak  


